年 月 日

〕

㈱建設資源広域利用センター　御中

印

 次のとおり土砂搬入管理券の発券を申請します。

㎥

㎥　（a)

月 日

㎥　(a)＋(d)

枚

注意
１）承認番号は第２回目以降の発券申請の場合にご記入ください。
２）積載土量（ほぐし）は使用車輌のトン数を平均単位体積重量で除し、小数第三位以下を切り捨てた数量とします。
（例）平均単位体積重量(地山)が1.8ｔ/㎥の場合　ほぐし土量で10ｔ車…6.66㎥、４ｔ車…2.66㎥、３ｔ車…1.99㎥、

２ｔ車…1.33㎥

※　添付書類はＵＣＲ受入地利用案内及びＨＰ掲載の提出書類一覧表にてご確認ください。

工事発生リスト箇所番号【　　　　　　　】 年 月 日

支払予定日及び支払金額 税率: 10% 0

（税抜） 0 円

円

(b)

発券土量の合計

（携帯）

枚

枚ｔ車券

（電話）

㎥

㎥

㎥

累計発券土量（ほぐし）

備　考　欄

(d)

積載土量

(c)

㎥

（税込）

㎥

券種

入金案内送付先

（氏名）

（FAX）

工事請負者担当者

（宛名）

（ほぐし１㎥当たり）受　入　単　価

回）

0.00

〔承認番号

（第

発券枚数 発券土量

円

円

㎥

昼　　／　　夜

㎥

枚ｔ車券

ｔ車券

発 券 申 請 書

0.00

法人名

代表者職氏名

工事請負者 住　所

搬入申込土量（ほぐし）

0

受入地通行証必要枚数

今　回　発　券　枚　数
及　び　発　券　土　量

（ほぐし）

(b)×(c)

備　考
承
認
印

神奈川県都市整備技術センター受付工事（久里浜港）

搬 入 先（受入地名）

発　注　機　関

工  事　名

既発券土量（ほぐし）